
ZARZĄDZENIE NR 23/2026 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów dyżurów i przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łask na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736, 
Dz. U. z 2025 r. poz. 849) na wniosek dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy dyżurów i przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łask na rok szkolny 2025/2026 w terminach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Łask. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0710B0-F7AB-4744-B8F6-7A4B10DED923. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 23/2026 

Burmistrza Łasku 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Terminy dyżurów i przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łask 
na rok szkolny 2025/2026 

Dyżur przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej  

Przerwa w pracy przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  

Lp.  Nazwa Placówki  

OD  DO  OD  DO  

1.  Przedszkole Publiczne nr 1 w Łask, ul. Jana Pawła II 6b  01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  

2.  Przedszkole Publiczne nr 3 im. "Misiaczek" w Łask, 
ul. Narutowicza 11a 

01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  

3.  Przedszkole Publiczne nr 4 im. Leśne Skrzaty w Łasku, 
ul. Łączna 1 

01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  

4.  Przedszkole Publiczne nr 5 im. Juliana Tuwima Łask w Łasku, 
ul. Jana Pawła II 11  

01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  

5.  Przedszkole Publiczne nr 6 im. "Słoneczko" w Łask, 
ul. Stefana Batorego 32 

 
-  

 
-  

01.07.2026 r.  31.08.2026 r.  

6.  Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wiewiórczynie, 
ul. szkolna 1  

01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  

7.  Szkoła Podstawowa w Bałuczu im. Jana Pawła II, 
Kolonia Bałucz 32 

01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  

8.  Szkoła Podstawowa w Okupie im. Janusza Korczaka, 
ul. Akacjowa 4, Okup Mały 

01.07.2026 r.  31.07.2026 r.  01.08.2026 r.  31.08.2026 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0710B0-F7AB-4744-B8F6-7A4B10DED923. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2026 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy dyżurów i przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łask na rok szkolny 2025/2026


